
ISO 9001 

Cerffichlo N' 5C. 70913-1 
	

Ced11.14,11.  GP 174-1 

StIltRINTENIUNCIA 
DE NOTARIADO 

REGISTRO 
la whila d h N poke 

O GOBIERNO DE COLOMBIA 

   

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

0 0 0 0 0 6 6 7 	) 
	

0 9 NOV 2018 

Por la cual se ordena la baja de bienes inservibles o no requeridos por la Oficina 
de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá Zona Sur, para ofrecerlos a título 

gratuito a otras entidades públicas. 

EL REGISTRADOR PRINCIPAL DE LA OFICINA DE REGISTRO DE 
INSTRUMENTOS PÚBLICOS DE BOGOTÁ ZONA SUR 

En uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas mediante el artículo 
1, 2, 5 y 71 de la Ley 489 de 1998 el Decreto 2163 de 2011, artículo 108 el Decreto 
1510 de 2013, la Resolución 13581 del 03 de diciembre de 2015 de la 
Superintendencia de Notariado y Registro 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 1° de la Resolución SNR 13581 de 2005, autoriza en el nivel central 
al Secretario General, entre otros y en las Oficinas de Registro de Instrumentos 
Públicos a: 
1. Director Regional o su delegado. 
2. Registrador de Instrumentos Públicos. 
3. Coordinador Grupo de Gestión Tecnológica y Administrativa donde exista el cargo 
o el funcionario responsable del manejo administrativo y financiero. 
4. El funcionario responsable del manejo de inventarios y almacén o quien haga sus 
veces, para que coordinen y adelanten los trámites pertinentes con el propósito de 
dar de baja los elementos inservibles o no requeridos, existente en el almacén que 
por obsolescencia y/o fragilidad justifiquen su retiro previas las formalidades legales 
para vender o donar con el fin de depurar y descongestionar el uso de espacio físico 
de las instalaciones de los almacenes. 
Que para dar continuidad a las actividades programadas con la administración de 
bienes muebles, se requiere retirar del servicio y dar de baja los bienes no utilizados, 
inservibles, obsoletos e innecesarios que por su antigüedad, características, 
desgaste, deterioro y obsolescencia no son útiles para el desarrollo de gestión 
institucional y generan gastos de arrendamiento, custodia y/o manejo. 

Que de conformidad con lo dispuesto en el artículo 6° de la Ley 489 de 1998, las 
autoridades administrativas están llamadas a prestar su colaboración a las demás 
entidades para el ejercicio de sus funciones. 

Página 1 de 26 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



150 9001 

Certificado I, Se ;o €. 	 cena 	GP 1741 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

Que atendiendo a lo dispuesto en el artículo 108 del Decreto 1510 de 2013, "Las 
Entidades Estatales deben hacer un inventario de los bienes muebles que no utilizan 
y ofrecerlos a título gratuito a las Entidades Estatales a través de un acto 
administrativo motivado que deben publicar en su página web. 

La Entidad Estatal interesada en adquirir estos bienes a título gratuito, debe manifestarlo 
por escrito dentro de los treinta (30) días calendario siguiente a la fecha de publicación del 
acto administrativo. En tal manifestación la Entidad Estatal debe señalar la necesidad 
funcional que pretende satisfacer con el bien y las razones que justifican su solicitud." (...). 

Que en cumplimiento del procedimiento establecido en el mencionado artículo 108, 
la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá Zona Sur, identificó 
bienes susceptibles de ser dados de baja de los inventarios y ser ofrecidos a título 
gratuito. 

Que los bienes que se darán de baja cuentan con concepto técnico diligenciado en 
el formato "F4- Concepto Técnico", en el cual se determinan el estado de los bienes 
de computo: Switch, servidores, computadores portátiles, CPU, monitor, teclado, 
mouse, impresora, cal fitcher y lectores de microfichas de acuerdo al artículo tercero 
"procedimiento para la baja de bienes inservibles" numeral 2 "Concepto técnico" de 
la Resolución 13581 del 03 de diciembre de 2015. 

Que se realizó inspección ocular a los bienes objeto de enajenación a título gratuito 
los cuales se viabilizan para dar de baja teniendo en cuenta el grado de desgaste, 
deterioro, obsolescencia y que no son útiles para el desarrollo de la gestión 
institucional. 

Que producto de la inspección ocular se levantó un acta de clasificación de. bienes, 
conforme al artículo tercero "procedimiento para la baja de bienes inservibles" 
numeral 4 "Acta de inspección de bienes" de la Resolución 13581 de 2015. 

Que en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- Baja de bienes. Ordenar la baja de los siguientes bienes 
propiedad de la Superintendencia de Notariado y Registro, teniendo en cuenta su 
estado de obsolescencia, deterioro y utilidad, con el fin de ser ofrecidos en 
enajenación a título gratuito a Entidades Públicas: 

Página 2 de 26 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofireg isbtasur@ supernotariado.gov.co  



150 9001 

41)10211 
Catificado SC 7088 1 
	

Certifica. 	110 174-1 

SN 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
Lop"setoomkg 

® GOBIERNO DE COLOMOiA 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

0 O O 00 6 6 7 	) 

PLACA 	DE 	 VALOR CUENTA 	DESCRIPCION DE ELEMENTOS 
INVENTARIO 	

CANTIDAD 
HISTORICO 

SILLAS 

831510 silla 326584 1 160.000,00 

831510 silla 255899 1 160.000,00 

831510 silla 326715 1 160.000,00 

831510 silla 326636 1 160.000,00 

831510 silla 323860 1 160.000,00 

831510 silla 299673 1 160.000,00 

831510 silla 255897 1 160.000,00 

831510 silla 323820 1 160.000,00 

831510 silla 299678 1 160.000,00 

831510 silla 326718 1 160.000,00 

831510 silla 326706 1 160.000,00 

831510 silla 323886 1 160.000,00 

831510 silla 329279 1 160.000,00 

831510 silla 329300 1 160.000,00 

831510 silla 255896 1 160.000,00 

831510 silla 255887 1 160.000,00 

831510 silla 326716 1 160.000,00 

831510 silla 326644 1 160.000,00 

831510 silla 326580 1 160.000,00 

831510 silla 326615 1 160.000,00 

831510 silla 323833 1 160.000,00 

831510 silla 323846 1 160.000,00 

831510 silla 323871 1 160.000,00 

831510 silla 323891 1 160.000,00 

831510 silla 326619 1 160.000,00 

831510 silla 299679 1 160.000,00 

831510 silla 329297 1 160.000,00 

831510 silla 326658 1 160.000,00 

831510 silla 323867 1 160.000,00 

831510 silla 323848 1 160.000,00 

831510 silla 255893 1 160.000,00 

Página 3 de 26 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

831510 silla 329295 1 160.000,00 

831510 silla 323883 1 160.000,00 

831510 silla 299698 1 160.000,00 

831510 silla 255895 1 160.000,00 

831510 silla 323818 1 160.000,00 

831510 silla 255898 1 160.000,00 

831510 silla 326675 1 160.000,00 

831510 silla 329281 1 160.000,00 

831510 silla 329280 1 160.000,00 

831510 silla 326629 1 160.000,00 

831510 silla 329289 1 160.000,00 

831510 silla 326660 1 160.000,00 

831510 silla 326592 1 160.000,00 

831510 silla 255885 1 160.000,00 

831510 silla 323888 1 160.000,00 

831510 silla 323829 1 160.000,00 

831510 silla 326678 1 160.000,00 

831510 silla 323864 1 160.000,00 

831510 silla 299683 1 160.000,00 

831510 silla 299680 1 160.000,00 

831510 silla 299672 1 160.000,00 

831510 silla 323835 1 160.000,00 

831510 silla 323824 1 160.000,00 

831510 silla 299691 1 160.000,00 

831510 silla 254839 1 160.000,00 

831510 silla 326646 1 160.000,00 

831510 silla 299693 1 160.000,00 

831510 silla 323855 1 160.000,00 

831510 silla sin-placa 1 160.000,00 

831510 silla 326673 1 160.000,00 

831510 silla 323821 1 160.000,00 

831510 silla 323858 1 160.000,00 

831510 silla 326576 1 160.000,00 

831510 silla 323861 1 160.000,00 

831510 silla 326623 1 160.000,00 

831510 silla 323840 1 160.000,00 

831510 silla 323831 1 160.000,00 

831510 silla 326633 1 160.000,00 

831510 silla 326693 1 160.000,00 

Página 4 de 26 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofireg isbtasur@ supernotariado.gov.co  

 

ISO 9001 

 

4:›19,9.112 

 

Cerlfflole 1•/1  Se nes-1 CrxtificadoM r7.14  1741 



150 9001 

c.,mbdor, SC 7086 1 
	

Pertilludes w• GP 174-1 

Sil SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 

q eaaaaN Neke 
® GOBIERNO DE COLOMBIA 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

00000667 
831510 silla 326696 1 160.000,00 

831510 silla 326667 1 160.000,00 

831510 silla 323844 1 160.000,00 

831510 silla 255863 1 160.000,00 

831510 silla 326687 1 160.000,00 

831510 silla 255373 1 160.000,00 

831510 silla 299675 1 160.000,00 

166501 	Muebles 
y enseres SILLAS PARA CONFERENCIA 255405 1 141.980,78 

166501 	Muebles 
y enseres SILLAS PARA CONFERENCIA 255407 1 141.980,78 

166501 ERGONOMICA SIN BRAZOS COLOR ROJO 326881 1 206.572,80 

166501 SILLA ERGONOMICA COLOR ROJO 323827 1 160.000,00 
521112 
Materiales 	y 
suministros 

SILLA GIRATORIA ERGONOMICA, TI 326842 1 206.450,00 

MONITORES 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204881 1 769.042,88 

167002 PANTALLA PLANA 254532 1 0,00 

167002 MONITOR 321347 1 0,00 

167002 	Equipo 
de Computación LCD 20" 314150 1 370.535,10 

167002 	Equipo 
de Computación COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLAC 200271 1 388.774,30 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 284335 1 567.110,82 

167002 	Equipo 
de Computación COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLAC 282897 1 420.435,01 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204904 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204871 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204894 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación COMPLEMENTO EQUIPO CON P.I. 20 204615 1 552.313,12 

167002 PANTALLA PLANA 254554 1 0,00 
167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204898 1 769.042,88 

167002 PANTALLA PLANA 255201 1 0,00 

167002 PANTALLA PLANA 321392 1 0,00 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204874 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204873 1 769.042,88 

Página 5 de 26 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



150 9001 

4145.51129. 
Cereade le SC 7086-1 
	

C08118 o8' GP 174-1 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

167002 	Equipo 
de Computación 

PANTALLA PLANA 284332 1 567.110,82 

167002 	Equipo 
de Computación 

LCD 20" 314149 1 370.535,10 

167002 	Equipo 
de Computación 

PANTALLA PLANA 204876 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación 

PANTALLA PLANA 204868 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación 

PANTALLA PLANA 284338 1 567.110,82 

167002  MONITOR 321352 1 0,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

PANTALLA PLANA 204893 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación 

PANTALLA PLANA 204889 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación 

PANTALLA PLANA 204869 1 769.042,88 

167002 MONITOR 255002 1 0,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

PANTALLA PLANA 204891 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación 

COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLAC 200316 1 388.774,30 

167002 	Equipo 
de Computación 

PANTALLA PLANA 204903 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación 

I-ANTALLA PLANA 284322 1 567.110,82 

167002 	Equipo 
de Computación 

COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLAC 200241 1 388.774,30 

CPU 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 254758 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 254802 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación  

INCLUYE LICENCIA NU866LA#ABM P 201618 1 1.140.000,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

COMPUTADOR H.P PROCESADOR INTE 255091 1 3.449.840,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 278319 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 254510 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 254739 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 254474 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

COMPUTADOR H.P PROCESADOR INTE 255064 1 3.449.840,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 255378 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

H.P. COMPAQ EVO D.530CM.PIV 2. 254535 1 3.480.000,00 

Página 6 de 26 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE - GC - FR - 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. - Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



supeubireNoENciA 
DE NOTARIADO 

REGISTRO 
+.536enleNcike SI 

ISO 9001 

011121019 
Certlfkado N' Se 7086-1 
	

CeetRuula GP 179-1 

O GOBIERNO DE COLOMBIA 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

0 0 00 6 61A 
167002 	Equipo 
de Computación PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO, E 299699 1 1.775.990,16 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 323826 1 2.002.160,00 

167002 	Equipo 
de Computación MINI-TOWER(262-1299) OPTIPLEX 200240 1 2.429.839,50 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 255868 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 980 INTEL CORE 13, MEMORIA RAM 282894 1 1.402.506,99 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254746 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255518 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254664 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254580 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254460 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255125 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254480 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 255358 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254608 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255879 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254824 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255479 1 2.583.280,00 

167002. 	Equipo 
de Computación CPU 254427 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación COMPUTADOR HP COMPAQ INTEL CO 313721 1 1.389.506,56 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255078 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254553 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255380 1 2.583.280,00 

TECLADOS 

167002 TECLADOS 249126 1 160.000,00 

167002 TECLADO 254760 1 160.000,00 

167002 TECLADOS 254482 1 160.000,00 

167002 TECLADO 254826 1 160.000,00 

167002 TECLADO 318209 1 0,00 

Página 7 de 26 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE - GC - FR 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. - Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



ISO 9001 

IM,92,12 
rütlado sc 7.6-1 	 Caxlirmido P.  GP 174-1 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

167002 TECLADO 321348 1 0,00 

167002 
COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 282918 

282919 1 0,00 

167002 TECLADO 255601 1 0,00 

167002 TECLADO 254897 1 160.000,00 

167002 
COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 200270 

200272 1 161.989,30 

167002 TECLADO 254790 1 160.000,00 

167002 COMPLEMENTO EQUIPO CON P.I. 204618 204620 1 114.866,68 

167002 TECLADO 255346 1 0,00 

167002 TECLADO 318211 1 0,00 

167002 TECLADO 254618 1 160.000,00 

167002 
COMPLEMENTO DEL COMPUTADOR HP 
CON PLACA DE INVENTARIO 255327 

255329 1 0,00 

167002 
COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 200310 

200312 1 161.989,30 

167002 TECLADOS 287479 1 160.000,00 

167002 TECLADO 254666 1 160.000,00 

167002 TECLADOS 323853 1 160.000,00 

167002 TECLADO 254462 1 160.000,00 

167002 TECLADOS 255172 1 160.000,00 

167002 
COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 200240 

200242 1 161.989,30 

167002 TECLADO 326753 1 0,00 

167002 TECLADOS 255093 1 160.000,00 

167002 TECLADO 318197 1 0,00 

167002 TECLADO 254537 1 0,00 

167002 TECLADOS D-00431 1 160.000,00 

167002 TECLADO 315258 1 0,00 

167002 TECLADOS 254610 1 160.000,00 

167002 TECLADO 294126 1 0,00 

167002 TECLADO 254819 1 160.000,00 

167002 TECLADOS sin placa 1 160.000,00 

MOUSE 

167002 P/N 417966001 PARA DIGITURNO 201621 1 25.000,00 

167002 MOUSE 255470 1 0,00 

167002 MOUSE 313798 1 37.053,51 

167002 MOUSE 254667 1 88.000,00 

167002 MOUSE 255049 1 0,00 

167002 OPTICO 255826 1 0,00 

Página 8 de 26 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



ISO 9001 

" Icontec 
C.<44412441,15C ,0135-1 
	 Cer1154•44 17, 1741 

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
1. REGISTRO 
U: pm»Se b4 Moka 

O GOBIERNO DE COLOMBIA 

   

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

0 0 00 6 6 Z 

167002 MOUSE 254490 1 88.000,00 

167002 MOUSE 255599 1 88.000,00 

167002 MOUSE D-00434 1 88.000,00 

167002 MOUSE 255152 1 88.000,00 

167002 MOUSE 254742 1 88.000.00 

167002 MOUSE 254430 1 88.000,00 

167002 MOUSE 326931 1 88.000,00 

167002 MOUSE 317879 1 0,00 

167002 COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 282907 201286 1 0,00 

167002 MOUSE 201287 1 0,00 

167002 MOUSE 315233 1 0,00 

167002 
COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 282907 282908 1 8.500,00 

167002 MOUSE 201295 1 88.000,00 

167002 PANTALLA PLANA 254559 1 0,00 

167002 MOUSE 254477 1 88.000,00 

167002 OPTICO 255128 1 0,00 

167002 MOUSE 200263 1 88.000,00 

167002 COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 200305 200308 1 129.591,44 

167002 MOUSE 282904 1 88.000,00 

167002 MOUSE 2545/9 1 88.000,00 

167002 MOUSE Sin placa 1 88.000,00 

167002 MOUSE 255361 1 88.000,00 

167002 MOUSE 255361 1 88.000,00 

167002 MOUSE 278948 1 0,00 

167002 
COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 282910 282912 1 8.500,00 

167002 MOUSE 254483 1 88.000,00 

PARLANTE 

167002 PARLANTES 313732 1 18.526,75 

167002 PARLANTES 321380 1 0,00 

167002 PARLANTE 321395 1 0,00 

IMPRESORAS 

167002 	Equipo 
de Computación 

DE LABEL 279614 1 3.734.696,56 

167002 	Equipo 
de Computación 

DE PUNTO ENVIADA POR LA ORIP 282634 1 520.573,00 

167002 DE PUNTO 263193 1 781.082,13 

TANDEM 

166501 	Muebles 
y enseres 

TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329258 1 324.800,00 

Página 9 de 26 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supemotariado.gov.co  



Página 10 de 26 

ISO 9001 

4119P.192 
Cenf4ado 11.5C 7085-1 
	

Cetifiudo N' GP 174.1 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 204335 1 324.800,00 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329248 1 324.800,00 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329267 1 324.800,00 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329268 1 324.800,00 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329270 1 324.800,00 

166501 TANDEM 4 PUESTOS 329245 1 0,00 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329249 1 324.800,00 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 204343 1 324.800,00 

166501 
TANDES TIPO PRISMA DE 4 PUESTO CON 
BASTIDORES. 	ESPALDAR 	EN 
POLIURETANO COLOR NEGRO 

204337 1 0,00 

CANECAS METÁLICAS 

166501 basurera 254479 1 0,00 

166501 basurera 254508 1 0,00 

166501 basurera 254787 1 0,00 

831510 CANECAS METÁLICAS sp137 1 0,00 

166501 basurera 254602 1 0,00 

GRAPADORA ELEC. 

831510 GRAPADORA ELEC. 254416 1 0,00 

831510 GRAPADORA ELEC. 254528 1 0,00 

831510 GRAPADORA ELEC. sin placa 1 0,00 

SACAPUNTA ELEC 

'831510 SACAPUNTA ELEC sin placa 1 0,00 

831510 

LECTOR INSERTADOR DOCUFILLER DE 
16 	MICROSEAL 	LA 	CUAL 	NO 	SE 
ENCONTRO VALOR NI INFORMACION 
ALGUNA EN LOS ARCHIVOS DE ESTA 
ORIP NI EN EL ALMACEN GENERAL DE LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO 

D-00896 0,00 1 

831510 

DUPLICADOR DE MICROFICHAS LA CUAL 
NO 	SE 	ENCONTRO 	VALOR 	NI 
INFORMACION 	ALGUNA 	EN 	LOS 
ARCHIVOS DE ESTA ORIP NI EN EL 
ALMACEN 	GENERAL 	DE 	LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO 

48654 1 	t 0,00 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



Página 11 de 26 

ISO 9001 

V23„„lit9. 
Cerüficado Se Calificad ...75P 174-1 

DE NOTARIADO 
1. REGISTRO GOBIERNO DE COLOMBIA 

  

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

o o O 00 661 

831510 

DUPLICADOR DE MICROFICHAS LA CUAL 
NO 	SE 	ENCONTRO 	VALOR 	NI 
INFORMACION 	ALGUNA 	EN 	LOS 
ARCHIVOS DE ESTA ORIP NI EN EL 
ALMACEN 	GENERAL 	DE 	LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO 

36514 1 0,00 

. 

831510 

COMPUESTO 	POR 	LOS 	SIGUIENTES 
ELEEOS PROCESADOR SUPER SPARC 
DE ARQUITECTURAINCLUIDOS DENTRO 
DEL 	SERVIDOR 	CON 	P. 	I. 
No.202000690INCLUIDOS 	DENTRO 	DEL 
SERVIDOR CON P. I. No.2020006916,2 GB 
ULTRA SCSI3,5012,24 GB000INSTALADO 
EN EL EQUIPO SUN ENTERPRISE 250 
SERIE 	932H5148 	PN 	1228229-1 
INSTALADO 	EN 	EL 	EQUIPO 	SUN 
ENTERPRISE 250 SERIE 932H5148 PN 
1228229-1 	INSTALADO EN EL EQUIPO 
SUN ENTERPRISE 250 SERIE 932H5148 
PN 1228229-1 INSTALADO EN EL EQUIPO 
SUN ENTERPRISE 250 SERIE 932H5148 
PN 1228229-1 DE BACKUP DAT72 CON 
CAPACIDAD 	DE 	ALMACENAMIENTO 
NATIVO DE 70 GB, CABLE SCSI, TARJETA 
SCSI PARA SERVIDOR SUN T51XX 

255349 1 44.339.210;67 

831510 

REVELADOR O PROCESADOR DE ROLLO 
LA CUAL NO SE ENCONTRO VALOR NI 
INFORMACION 	ALGUNA 	EN 	LOS 
ARCHIVOS DE ESTA ORIP NI EN EL 
ALMACEN 	GENERAL 	DE 	LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO 

48656 1 0,00 

ESTANTES 

831510 basurera sp136 1 0,00 

166501 

METALICA DE 200 X 30 CMS. CON 5 
ENTREPAÑOS 	GRADUABLES 	PARA 
FORMAR 	4 	ESPACIOS 	CON 	4 
ESQUI NERAS 

326759 1 0,00 

166501 CON 6 ENTREPAÑOS 200X92X30 255423 1 174.000,00 

AIRE ACONDICIONADO 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



CUENTA DESCRIPC ON DE ELEMENTOS PLACA 
DE  CANTIDAD VALOR  

INVENTARIO 	 HISTORICO  

166501 Muebles 
y enseres SILLAS PARA CONFERENCIA 255405 1 141.980,78 

1SO 9001 

Página 12 de 26 

C&UArado P.  X 7D116-1 
	

Certificado!, GP 174-1 

RESOLUCIÓN NÚMERO DE 2018 

165504 
Maquinaria 
industrial 

AIRE ACONDICIONADO LA CUAL FORMA 
PARTE LA PLANTA ELECTRICA DE P.I. 
255602:- TRANSFORMADOR ELECTRICO, 
TIPO SECO CLASE H DE 150 KVA 11.4/208-
120 TENDIDO DE CONDUCTOR CU #20 
AWG PARA CONFORMAR LA MALLA , 
CONECTORES Y BORNES TERMINALES Y 
DEMAS CARACTERISTICAS CON CABINA 
INSONOTA HACE PARTE DE LA PLANTA 
ELECTRICA DE P.I. 255602 CON 
GABINETE DISTRIBUCION HACE PARTE 
DE LA PLANTA ELECTRICA DE P.I. 255602 
CON CELDA DE PROTACION HACE 
PARTE DE LA PLANTA ELECTRICA DE P.I. 
255602 CON CELDA ENTRADA Y SALIDA 
HACE PARTE DE LA PLANTA ELECTRICA 
DE P.I. 255602 - CON GAVINETE 
METALICO HACE PARTE DE LA PLANTA 
ELECTRICA DE P.I. 255602 CON 
TRANSFERENCIA AUTOMATICA HACE 
PARTE DE LA PLANTA ELECTRICA DE P.I. 
255602 CON DELDA DE MEDIDA HACE 
PARTE DE LA PLANTA ELECTRICA DE P.I. 
255602 

D-00831 0,00 

CAJA FUERTE 

166501 	Muebles 
y enseres EN LAMINA JAPONESA 255744 632.618,44 

166501 	Muebles 
y enseres 

COFRES ESPECIAL M-3 O CAJA FUERTE 
CON SUS CARACTERISTICAS 254720 370.730,51 

TOTAL ELEMENTOS 	 248 

TOTAL VALOR TODA LA BASE 	 169.805.889,99 

TOTAL VALOR TODAS TABLAS 	 169.805.889,99 

DIFERENCIA 0,00 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



Página 13 de 26 

ISO 9001 

4119,91.es 
Certi5e4451415C 7695-1 
	

5.44/14.51995 GP 174- 

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 

REGISTRO 
Iclfrye~311,1ke 

O GOBIERNO DE COLOMBIA 

   

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

. J 00 6 61i  

166501 	Muebles 
y enseres SILLAS PARA CONFERENCIA 255407 1 141.980,78 

521112 
Materiales 	y 
suministros 

SILLA GIRATORIA ERGONOMICA, TI 326842 1 206.450,00 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204881 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación LCD 20" 314150 1 370.535,10 

167002 	Equipo 
de Computación COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLAC 200271 1 388.774,30 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 284335 1 567.110,82 

167002 	Equipo 
de Computación COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLAC 282897 1 420.435,01 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204904 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204871 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204894 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación COMPLEMENTO EQUIPO CON P.I. 20 204615 1 552.313,12 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204898 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204874 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204873 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 284332 1 567.110,82 

167002 	Equipo 
de Computación LCD 20" 314149 1 370.535,10 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204876 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204868 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 284338 1 567.110,82 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204893 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204889 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204869 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204891 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLAC 200316 1 388.774,30 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 204903 1 769.042,88 

167002 	Equipo 
de Computación PANTALLA PLANA 284322 1 567.110,82 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE - GC - FR - 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. - Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

167002 	Equipo 
de Computación 

COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLAC 200241 1 388.774,30 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254758 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254802 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

INCLUYE LICENCIA NU866LA#ABM P 201618 1 1.140.000,00 

167002 	Equipo 
de Computación COMPUTADOR H.P PROCESADOR INTE 255091 1 3.449.840,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 278319 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 254510 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 254739 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254474 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

COMPUTADOR H.P PROCESADOR INTE 255064 1 3.449.840,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255378 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

H.P.OMPAQ EVO D.530CM.PIV 2. 254535 1 3.480.000,00 

167002 	Equipo 
de Computación , 

, PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO, E 299699 1 1.775.990,16 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 323826 1 2.002.160,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

MINI-TOWER(262-1299) OPTIPLEX 200240 1 2.429.839,50 

167002 	Equipo 
de Computación 

980 INTEL CORE 13, MEMORIA RAM 282894 1 1.402.506,99 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254746 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255518 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 254664 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254580 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254460 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 255125 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254480 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255358 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 254608 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255879 1 2.583.280,00 

Página 14 de 26 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. —Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  
ISO 9001 

itYlerieS 
CerdlicadoN.SC 7085-1 



CUENTA 	DESCRIPCION DE ELEMENTOS PLACA 	DE CANTIDAD VALOR 
INVENTARIO 	 HISTORICO 

831510 silla 326584 1 160.000,00 

Página 15 de 26 

ISO 9001 

4:›19.91.19 
C,,OPadoA Se 70.01 
	

Cblikailf1 GP 170-1 

sumeRINTeohiciA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
la yosa**01 mike 

® GOBIERNO DE COLOI~IBI.  

   

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

0 0 0 00 6 67i 	) 
167002 	Equipo 
de Computación CPU 254824 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255479 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254427 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación COMPUTADOR HP COMPAQ INTEL CO 313721 1 1.389.506,56 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 255078 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación CPU 254553 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

CPU 255380 1 2.583.280,00 

167002 	Equipo 
de Computación 

DE LABEL 279614 1 3.734.696,56 

167002 	Equipo 
de Computación DE PUNTO ENVIADA POR LA ORIP 282634 1 520.573,00 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329258 1 324.800,00 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 204335 1 324.800,00 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329248 1 324.800,00 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329267 1 324.800,00 

166501 	Muebles 
y enseres 

TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329268 1 324.800,00 

166501 	Muebles 
y enseres TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329270 1 324.800,00 

166501 	Muebles 
y enseres 

TANDEM TIPO PRISMA DE 4 PUESTO 329249 1 324.800,00 

PARA DESCARGAR EN HOLISTICA Y EN SIIF 

COSTO HISTORICO 

CODIGO CONTABLE Total 

166501 Muebles y enseres 

521112 Materiales y suministros 

167002 Equipo de Computación2 

2.882.361,56 

206.450,00 

100.105.577,60 

Total general 103.194.389,16 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE - GC - FR - 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. - Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

831510 silla 255899 1 160.000,00 

831510 silla 326715 1 160.000,00 

831510 silla 326636 1 160.000,00 

831510 silla 323860 1 160.000,00 

831510 silla 299673 1 160.000,00 

831510 silla 255897 1 160.000,00 

831510 silla 323820 1 160.000,00 

831510 silla 299678 1 160.000,00 

831510 silla 326718 1 160.000,00 

831510 silla 326706 1 160.000,00 

831510 silla 323886 1 160.000,00 

831510 silla 329279 1 160.000,00 

831510 silla 329300 1 160.000,00 

831510 silla 255896 1 160.000,00 

831510 silla 255887 1 160.000,00 

831510 silla 326716 1 160.000,00 

831510 silla 326644 1 160.000,00 

831510 silla 326580 1 160.000,00 

831510 silla 326615 1 160.000,00 

831510 silla 323833 1 160.000,00 

831510 silla 323846 1 160.000,00 

831510 silla 323871 1 160.000,00 

831510 silla 323891 1 160.000,00 

831510 silla 326619 1 160.000,00 

831510 silla 299679 1 160.000,00 

831510 silla 329297 1 160.000,00 

831510 silla 326658 1 160.000,00 

831510 silla 323867 1 160.000,00 

831510 silla 323848 1 160.000,00 

831510 silla 255893 1 160.000,00 

831510 silla 329295 1 160.000,00 

831510 silla 323883 1 160.000,00 

831510 silla 299698 1 160.000,00 

831510 silla 255895 1 160.000,00 

831510 silla 323818 1 160.000,00 

831510 silla 255898 1 160.000,00 

831510 silla 326675 1 160.000,00 

831510 silla 329281 1 160.000,00 

831510 silla 329280 1 160.000,00 

Página 16 de 26 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  

 

180 9001 

ii>1929, 
Calificado MSC 7.6-1 



SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO S 

Página 17 de 26 

ISO 9001 

41119119 
CertificadoICK 7096-1 	 Certific..1.0 GP 174-1 

® GOBIERNO DE COLOMBIA 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

O O 	6 671 

831510 silla 326629 1 160.000,00 

831510 silla 329289 1 160.000,00 

831510 silla 326660 1 160.000,00 

831510 silla 326592 1 160.000,00 

831510 silla 255885 1 160.000,00 

831510 silla 323888 1 160.000,00 

831510 silla 323829 1 160.000,00 

831510 silla 326678 1 160.000,00 

831510 silla 323864 1 160.000,00 

831510 silla 299683 1 160.000,00 

831510 silla 299680 1 160.000,00 

831510 silla 299672 1 160.000,00 

831510 silla 323835 1 160.000,00 

831510 silla 323824 1 160.000,00 

831510 silla 299691 1 160.000,00 

831510 silla 254839 1 160.000,00 

831510 silla 326646 1 160.000,00 

831510 silla 299693 1 160.000,00 

831510 silla 323855 1 160.000,00 

831510 silla sin-placa 1 160.000,00 

831510 silla 326673 1 160.000,00 

831510 silla 323821 1 160.000,00 

831510 silla 323858 1 160.000,00 

831510 silla 326576 1 160.000,00 

831510 silla 323861 1 160.000,00 

831510 silla 326623 1 160.000,00 

831510 silla 323840 1 160.000,00 

831510 silla 323831 1 160.000,00 

831510 silla 326633 1 160.000,00 

831510 silla 326693 1 160.000,00 

831510 silla 326696 1 160.000,00 

831510 silla 326667 1 160.000,00 

831510 silla 323844 1 160.000,00 

831510 silla 255863 1 160.000,00 

831510 silla 326687 1 160.000,00 

831510 silla 255373 1 160.000,00 

NO DESCARGAR EN SIIF NI EN HOLISTICA 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



Página 18 de 26 

ISO 9001 

1:›12915 
Cerdeado N.  Se 70E5-1 
	

Certificado ti• 07170.! 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

COSTO HISTORICO .. __ 
CODIGO CONTABLE Total 
831510 12.320.000,00 
Total general 12.320.000,00 

CUENTA 

166501 

DESCRIPCION DE ELEMENTOS 

ERGONOMICA SIN BRAZOS COLOR ROJO 

PLACA 	DE 
INVENTARIO 

326881 

VALOR  CANTIDAD 

1 

HISTORICO 

206.572,80 
166501 SILLA ERGONOMICA COLOR ROJO 323827 1 160.000,00 
167002 PANTALLA PLANA 254532 1 0,00 
167002 MONITOR 321347 1 0,00 
167002 PANTALLA PLANA 254554 1 0,00 
167002 PANTALLA PLANA 255201 1 0,00 
167002 MONITOR 321352 1 0,00 
167002 MONITOR 255002 1 0,00 
167002 	/ TECLADO 254760 1 160.000,00 
167002 TECLADO 254826 1 160.000,00 
167002 TECLADO 318209 1 0,00 
167002 TECLADO 321348 1 0,00 
167002 COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA DE INVENTARIO 282918 282919 1 0,00 
167002 TECLADO 255601 1 0,00 
167002 TECLADO 254897 1 160.000,00 
167002 COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA DE INVENTARIO 200270 200272 1 161.989,30 
167002 TECLADO 254790 1 160.000,00 
167002 COMPLEMENTO EQUIPO CON P.I. 204618 204620 1 114.866,68 
167002 TECLADO 255346 1 0,00 
167002 TECLADO 318211 1 0,00 
167002 TECLADO 254618 1 160.000,00 

167002 COMPLEMENTO DEL COMPUTADOR HP CON PLACA DE INVENTARIO 255327 255329 1 0,00 

167002 COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA DE INVENTARIO 200310 200312 1 161.989,30 
167002 TECLADO 254666 1 160.000,00 
167002 TECLADO 254462 1 160.000,00 

Superintendencia de Notariado y Registro Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 Bogotá D.C. — Colombia www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 

..,"“iezdiioaka sil 

Página 19 de 26 

ISO 9001 

1:›1921?,c. 
C.,eaadoN'SC 076-1 
	

Cert111,410 	174.1 

® GOBIERNO DE COLOMBIA 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

0 O O 00 6 6 7 

167002 COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 200240 200242 1 161.989,30 

167002 TECLADO 326753 1 0,00 

167002 TECLADO 318197 1 0,00 

167002 TECLADO 254537 1 0,00 

167002 TECLADO 315258 1 0,00 

167002 TECLADO 294126 1 0,00 

167002 TECLADO 254819 1 160.000,00 

167002 P/N 417966001 PARA DIGITURNO 201621 1 25.000,00 

167002 MOUSE 255470 1 0,00 

167002 MOUSE 313798 1 37.053,51 

167002 MOUSE 254667 1 88.000,00 

167002 MOUSE 255049 1 0,00 

167002 OPTICO 255826 1 0,00 

167002 MOUSE 254742 1 88.000,00 

167002 MOUSE 254430 1 88.000,00 

167002 MOUSE 317879 1 0,00 

167002 COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 282907 201286 1 0,00 

167002 MOUSE 201287 1 0,00 

167002 MOUSE 315233 1 0,00 

167002 COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 282907 282908 1 8.500,00 

167002 PANTALLA PLANA 254559 1 0,00 

167002 MOUSE 254477 1 88.000,00 

167002 OPTICO 255128 1 0,00 

167002 COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 200305 200308 1 129.591,44 

167002 MOUSE 254579 1 88.000,00 

167002 MOUSE 278948 1 0,00 

167002 COMPLEMENTO DE LA CPU CON PLACA 
DE INVENTARIO 282910 282912 1 8.500,00 

167002 PARLANTES 313732 1 18.526,75 

167002 PARLANTES 321380 1 0,00 

166501 TANDEM 4 PUESTOS 329245 1 0,00 

166501 
TANDES TIPO PRISMA DE 4 PUESTO CON 
BASTIDORES. 	ESPALDAR 	EN 
POLIURETANO COLOR NEGRO 

204337 1 0,00 

166501 basurera 254479 1 0,00 

166501 basurera 254508 1 0,00 

166501 basurera 254787 1 0,00 

831510 basurera sp137 1 0,00 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



ISO 9001 

Página 20 de 26 

Cettlado h.  Se 71)9,1 
	

Cerlifulo M GP 1141 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

166501 basurera 254602 1 0,00 

831510 GRAPADORA ELEC. 254416 1 0,00 

831510 GRAPADORA ELEC. 254528 1 0,00 

831510 GRAPADORA ELEC. sin placa 1 0,00 

831510 SACAPUNTA ELEC sin placa 1 0,00 

831510 basurera sp136 1 0,00 

166501 

METALICA DE 200 X 30 CMS. CON 5 
ENTREPAÑOS 	GRADUABLES 	PARA 
FORMAR 	4 	ESPACIOS 	CON 	4 
ESQUINERAS 

326759 1 0,00 

165504 
Maquinaria 
industrial 

AIRE ACONDICIONADO LA CUAL FORMA 
PARTE 	LA PLANTA ELECTRICA DE P.I. 
255602:- TRANSFORMADOR ELECTRICO, 
TIPO SECO CLASE H DE 150 KVA 11.4/208-
120 TENDIDO DE CONDUCTOR CU #20 
AWG PARA CONFORMAR LA MALLA , 
CONECTORES Y BORNES TERMINALES Y 
DEMAS CARACTERISTICAS CON CABINA 
INSONOTA HACE PARTE DE LA PLANTA 
ELECTRICA 	DE 	P.I. 	255602 	CON 
GABINETE DISTRIBUCION HACE PARTE 
DE LA PLANTA ELECTRICA DE P.I. 255602 
CON CELDA DE PROTACION 	HACE 
PARTE DE LA PLANTA ELECTRICA DE P.I. 
255602 CON CELDA ENTRADA Y SALIDA 
HACE PARTE DE LA PLANTA ELECTRICA 
DE 	P.I. 	255602 	- 	CON 	GAVINETE 
METALICO HACE PARTE DE LA PLANTA 
ELECTRICA 	DE 	P.I. 	255602 	CON 
TRANSFERENCIA AUTOMATICA 	HACE 
PARTE DE LA PLANTA ELECTRICA DE P.I. 
255602 CON DELDA DE MEDIDA 	HACE 
PARTE DE LA PLANTA ELECTRICA DE P.I. 
255602 

D-00831 1 0,00 

166501 EN LAMINA JAPONESA 255744 1 632.618,44 

166501 
COFRES ESPECIAL M-3 O CAJA FUERTE 
CON SUS CARACTERISTICAS 

254720 1 370.730,51 

166501 CON 6 ENTREPAÑOS 200X92X30 255423 1 174.000,00 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



SN 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
1. REGISTRO O GOBIERNO DE COLOMBIA 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

O O O O 6 611 

831510 

LECTOR INSERTADOR DOCUFILLER DE 
16 	MICROSEAL 	LA 	CUAL 	NO 	SE 
ENCONTRO VALOR NI INFORMACION 
ALGUNA EN LOS ARCHIVOS DE ESTA 
ORIP NI EN EL ALMACEN GENERAL DE LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO 

D-00896 1 0,00 

831510 

DUPLICADOR DE MICROFICHAS LA CUAL 
NO 	SE 	ENCONTRO 	VALOR 	NI 
INFORMACION 	ALGUNA 	EN 	LOS 
ARCHIVOS DE ESTA ORIP NI EN EL 
ALMACEN 	GENERAL 	DE 	LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO 

48654 1 0,00 

831510 

DUPLICADOR DE MICROFICHAS LA CUAL 
NO 	SE 	ENCONTRO 	VALOR 	Nf 
INFORMACION 	ALGUNA 	EN 	LOS 
ARCHIVOS DE ESTA ORIP NI EN EL 
ALMACEN • 	GENERAL 	DE 	LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO 

36514 
, 

1 0,00 

831510 

COMPUESTO 	POR 	LOS 	SIGUIENTES 
ELEEOS PROCESADOR SUPER SPARC 
DE ARQUITECTURAINCLUIDOS DENTRO 
DEL 	SERVIDOR 	CON 	P. 	I. 
No.202000690INCLUIDOS 	DENTRO 	DEL 
SERVIDOR CON P. 1. No.2020006916,2 GB 
ULTRA SCSI3,5012,24 GB000INSTALADO 
EN EL EQUIPO SUN ENTERPRISE 250 
SERIE 	932H5148 	PN 	1228229-1 
INSTALADO 	EN 	EL 	EQUIPO 	SUN 
ENTERPRISE 250 SERIE 932H5148 PN 
1228229-1 	INSTALADO EN EL EQUIPO 
SUN ENTERPRISE 250 SERIE 932H5148 
PN 1228229-1 INSTALADO EN EL EQUIPO 
SUN ENTERPRISE 250 SERIE 932H5148 
PN 1228229-1 DE BACKUP DAT72 CON 
CAPACIDAD 	DE 	ALMACENAMIENTO 
NATIVO DE 70 GB, CABLE SCSI, TARJETA 
SCSI PARA SERVIDOR SUN T51XX 

255349 1 44.339.210,67 

831510 

REVELADOR O PROCESADOR DE ROLLO 
LA CUAL NO SE ENCONTRO VALOR NI 
INFORMACION 	ALGUNA 	EN 	LOS 
ARCHIVOS DE ESTA ORIP NI EN EL 
ALMACEN 	GENERAL 	DE 	LA 
SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO 

48656 1 0,00 

Página 21 de 26 

 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  
10 9001 

 

4119,111 

 

(camelo !CR, :0861 

 



NO DESCARGAR EN SIIF NI EN HOLISTICA 

COSTO HISTORICO 

CODIGO CONTABLE Total 

166501 540.572,80 

167002 2.548.006,28 

831510 44.339.210,67 

165504 Maquinaria industrial 0,00 

166501 Muebles y enseres 1.003.348,95 

Total general 48.431.138,70 

Página 22 de 26 

ISO 9001 

41192222 
Certlficado SC 7.5-1 	 Catificackl rr GP 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

CUENTA DESCRIPCION DE ELEMENTOS 

PANTALLA PLANA 

PLACA 	DE 
INVENTARIO 

321392 

CANTIDAD  

1 

VALOR 
HISTORICO 

0,00 167002 

167002 CPU 255868 1 2.583.280,00 

167002 TECLADOS 249126 1 160.000,00 

167002 TECLADOS 254482 1 160.000,00 

167002 TECLADOS 287479 1 160.000,00 

167002 TECLADOS 323853 1 160.000,00 

167002 TECLADOS 255172 1 160.000,00 

167002 TECLADOS 255093 1 160.000,00 

167002 TECLADOS D-00431 1 160.000,00 

167002 TECLADOS 254610 1 160.000,00 

167002 TECLADOS sin placa 1 160.000,00 

167002 MOUSE 254490 1 88.000,00 

167002 MOUSE 255599 1 88.000,00 

167002 MOUSE D-00434 1 88.000,00 

167002 MOUSE 255152 1 88.000,00 

167002 MOUSE 326931 1 88.000,00 

167002 MOUSE 201295 1 88.000,00 

167002 MOUSE 200263 1 88.000,00 

167002 MOUSE 282904 1 88.000,00 

167002 MOUSE Sin placa 1 88.000,00 

167002 MOUSE 255361 1 88.000,00 

167002 MOUSE 255361 1 88.000,00 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



Página 23 de 26 

ISO 9001 

C,, & doh.0 - 	 Covlikrla N° el,' 174-1 

SUPERINTENDtNCIA 
DE NOTARIADO 

REGISTRO 
te 9"1,g e 1 Mlice 

O GOBIERNO DE COLON IA 

   

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

0 0 0 00 6 6 7 	) 
167002 MOUSE 254483 1 88.000,00 

167002 PARLANTE 321395 1 0,00 

TABLA DE VALORADO POR SIMILITUD 

NO DESCARGAR EN SIIF NI EN HOLISTICA 

COSTO HISTORICO 

CODIGO CONTABLE Total 

167002 5.860.362,13 

Total general 5.860.362,13 

TABLA GENERAL 

TODOS LOS ELEMENTOS INCLUYEN LOS QUE ESTAN 
FUERA DE LOS INVENTARIOS 

COSTO HISTORICO 

CODIGO CONTABLE Total 

166501 540.572,80 

167002 5.825.088,41 

831510 56.659.210,67 

166501 Muebles y enseres 3.885.710,51 

521112 Materiales y suministros 206.450,00 

167002 Equipo de Computación 102.688.857,60 

AIRE ACONDICIONADO 0,00 

165504 Maquinaria industrial 0,00 

CAJA FUERTE 0,00 

Total general 169.805.889,99 

VALOR DE LA BASE 
ELEMENTOSPROCESOINSERV2018RESO 169.805.889,99 

DIFERENCIA 0,00 

suma tablas perfecto 169.805.889,99 

HOLISTICA 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



Página 24 de 26 

180 9001 

41>19.51192 
CertawdeN.  X 7086 
	

(Mikado 	P174 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

PARA DESCARGAR EN HOLISTICA Y EN SIIF 

COSTO HISTORICO 
. _ 

CODIGO CONTABLE Total 

166501 Muebles y enseres 2.882.361,56 

521112 Materiales y suministros 206.450,00 

167002 Equipo de Computación2 100.105.577,60 

Total general 103.194.389,16 

CONSUMO CONTROLADO VALORADA POR SIMILITUD 

NO DESCARGAR EN SIIF NI EN HOLISTICA 

COSTO HISTORICO 

CODIGO CONTABLE Total 

831510 12.320.000,00 

Total general 12.320.000,00 

TABLA DE VALOR DEL INVENTARIO ANTIGUO 

NO DESCARGAR EN SIIF NI EN HOLISTICA 

COSTO HISTORICO 

CODIGO CONTABLE Total 

166501 

167002 

831510 

165504 Maquinaria industrial 

166501 Muebles y enseres 

540.572,80 

2.548.006,28 

44.339.210,67 

0,00 

1.003.348,95 

Total general 48.431.138,70 

TABLA DE VALORADO POR SIMILITUD 

NO DESCARGAR EN SIIF NI EN HOLISTICA 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE - GC - FR - 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. - Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



Página 25 de 26 

ISO 9001 

11>199tr,1 
Cedifkaao N.  Se 71148-1 
	

CerlilicabW GP 174-1 

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
le 9~4 ao hz N ottlree 

O GOBIERNO DE COLOMBIA 

   

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

O O O 00 6 6 7 

COSTO HISTORICO 

CODI GO CONTABLE Total 

167002 5.860.362,13 

Total general 5.860.362,13 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Procedimiento Administrativo y Contable: Los bienes 
muebles relacionados en el artículo anterior, deberán de acuerdo a la normatividad 
contable vigente, clasificarse en las cuentas de orden correspondientes y retirarse 
de la base de datos de inventarios de Propiedad, Planta y Equipo. 

ARTÍCULO TERCERO.- Publicación: Esta Resolución se publicará a través la 
Página web institucional de la Superintendencia de Notariado y Registro, durante 
30 días calendario, para lo que se creará el link específico que permita identificar la 
oferta de los bienes a título gratuito a Entidades Públicas. 

ARTÍCULO CUARTO.- Inspección de los Bienes: Los bienes muebles aquí 
relacionados pueden ser inspeccionados y verificados en la Calle 45 a sur No. 52C-
71 barrio Venecia. 

ARTÍCULO QUINTO.- Manifestaciones de Interés: Las entidades Públicas 
interesadas en adquirir estos bienes a título gratuito deben manifestarlo dentro de 
los 30 días calendario siguientes a la fecha de publicación de la presente resolución, 
mediante escrito presentado al Registrador de Instrumentos Públicos de Bogotá 
Zona Sur, en el cual se debe expresar la necesidad funcional que pretende 
satisfacer con el bien y las razones que justifican dicha solicitud. 

Si hay dos o más manifestaciones de interés de Entidades Estatales para el mismo 
bien, la Entidad Estatal que primero haya manifestado su interés debe tener 
preferencia, la cual se corroborará con la radicación de correspondencia realizada 
en la Calle 45 a sur No. 52C-71 barrio Venecia. 

Los representantes legales de la Entidad Estatal titular del bien y la interesada en 
recibirlo, deben suscribir un acta de entrega en la cual deben establecer la fecha de 
la entrega material del bien, la cual no debe ser mayor a treinta (30) días calendario, 
contados a partir de la suscripción del acta de entrega. 

ARTICULO SEXTO.- Entrega de Bienes: Designada la Entidad a la cual se 
otorgarán los bienes, estos se entregarán materialmente en la calle 45 a sur No. 
52C-71 barrio Venecia, en un término no mayor de treinta (30) días calendario, 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  



Página 26 de 26 

1SO 9001 

obi92112 
Cerdeado ret 5C 7119,1 
	

Certificado ree GP 174-1 

RESOLUCIÓN NÚMERO 	DE 2018 

contados a partir de la fecha de suscripción del acta de entrega. El costo del 
transporte estará a cargo de la Entidad receptora. 

ARTICULO SÉPTIMO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE, 

Dada en Bogotá a los 0 9 NOV 2018, 

EDGAR JOSÉ AMÉN AYÚB 
Registrador rincipal 

Revisó: a y 	Hernández 
Coordin ora Grupo de Gestión Tecnológica y Administrativa ORIP Bogotá Sur 

Revisó: Ger on Ocampo Murillo 
Profesional Universitario, Grupo de Gestión Tecnológica y Administrativa ORIP Bogotá Sur 

+ ( 

Adolf Camacho Plazas 
Técnico Administrativo con funciones de Almacenista 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Oficina de registro de Instrumentos públicos Bogotá Sur 

GDE — GC — FR — 09 V.02 27-07-2018 	 Calle 45A Sur No. 52C 71 
Bogotá D.C. — Colombia 

www.ofiregisbtasur@supernotariado.gov.co  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26

